ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное учреждение дополнительного

профессионального педагогического образования

центр повышения квалификации специалистов

«Информационно-методический центр»

Петродворцового района Санкт-Петербурга

П Р И К А З

«01» сентября 2016 года № 75

Об утверждении Перечня коррупционно-опасных

функций, выполняемых Государственным бюджетным учреждением

дополнительного профессионального педагогического образования

центром повышения квалификации специалистов

«Информационно-методический центр»

Петродворцового района Санкт-Петербурга

На основании распоряжения администрации Петродворцового района Санкт-Петербурга

от 30.06.2016 № 2346-р «Об утверждении перечней коррупционно опасных функций,

выполняемых государственными учреждениями и государственными предприятиями,

подведомственными администрации Петродворцового района Санкт-Петербурга»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень коррупционно-опасных функций, выполняемых ГБУ ИМЦ

Петродворцового района согласно приложению 1.

2. Методисту Юрьевой Н.В., ответственному за профилактику коррупционных и иных

правонарушений в ГБУ ИМЦ Петродворцового района, ознакомить работников ГБУ ИМЦ

Петродворцового района с Перечнем, указанным в п.1 настоящего приказа до 06.09.2016 г.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор Мединская М.М.

С приказом ознакомлена:

Юрьева Н.В., мет  одист

Приложение 1

к приказу от 01.09.2016 № 75

ПЕРЕЧЕНЬ

коррупционно-опасных функций, выполняемых

Государственным бюджетным учреждением

дополнительного профессионального педагогического образования

центром повышения квалификации специалистов

«Информационно-методический центр»

Петродворцового района Санкт-Петербурга

Предоставление государственных услуг гражданам и организациям.

Управление государственным имуществом.

Осуществление государственных закупок.

Хранение и распределение материально-технических ресурсов.

Осуществление контрольных мероприятий.

Расходование бюджетных средств.

Оказание платных услуг.

Осуществление текущего контроля успеваемости, промежуточной и итоговой аттестации

слушателей курсов повышения квалификации по дополнительным профессиональным

программам (повышения квалификации).

Оценка уровня достижения слушателями результатов, предусмотренных дополнительной

профессиональной программой (повышения квалификации).

Оценка уровня знаний слушателей с учетом целей обучения по ДПП; принятие решения по

результатам итоговой аттестации.